CALVINVS similia.

PAPISTA. Verum, & propriè dictum est Sacramentum Confirmationis.

1. Teste Scriptura, in meo Antichristo p. 3. q. 16.

2. Testibus Papis primis, ut S. Clemente, lib. 3. Constat. cap. 10. 16. 17. S. Urbano epist. decretali, S. Cornelio Mart. S. Melchiade Mart. &c.

3. Sic antiquissima Concilia; ut Elberdinum Can. 38. Arelatense 1. & II. Laodicenum, aliaque per varias orbis oras.

4. Consensus Patrum communis ac perpetuus.

QVÆSTIO XI.

Quis Confirmationis sit Minister?

HÆRESIARCH. VVICLEFVS l. 4. Triologic. 14. ethi

vel esse negat Sacramentum; tamen, si foret, non

pertineret ad solos Episcopos.

LUTHERVS Kemnitius p. 2. Exam. pag. 324.

CALVINVS Inst. 4. c. 19. §. 10. id ipsum cæteri omnes: præsentim, cum vix ullam Episcopos inter & presbyteros differentiam agnoscant. Vide Luther. c. p. 2. q. 40.

PAPISTA. Ordinarius, est Episcopus; extraordianarius per dispensationem esse & Sacerdos potest, ex potest. te, non Iurisdictionis; sed Ordinis sacerdotalis, cuius Character est signum pacti Conditionati, & inchoati.

1. Ratio illius: Quia Confirmatione est complementum & perfectio Baptismi; ideo par est, ut à primario Ministro detur